パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2022 年 7 月 28 日
PJ22-039

Cat6A モジュラージャック 製品仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
Cat6A モジュラージャックの製品仕様を変更いたします。詳細に関しては、下記をご参照くださいますようお願

いいたします。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 仕様変更内容

キット製品に組み込まれている Cat6A モジュラージャックの仕様を変更

します。

※本年 4 月にモジュラージャック単体の製品に関して同様のご案内を

しましたが、キット製品にあらかじめ組み込まれているモジュラージャ

ックのフォイルテープも変更いたします。

・ Cat6A モジュラージャックに使用しているアルミニウム製フォイルテ

ープの色を変更します。

・ 従来は、ハウジングの色に合わせた色でしたが、今後はハウジング

の色に関わらず、シルバー色のフォイルテープが使用されます。

・ 本変更に伴う、部品番号、外観変更および製品機能・性能の変更

はありません。

現行品
ジャック本体の色に合わせたフォイル

テープが使用されています

変更後
ジャック本体の色に関わらず、シルバー

色のフォイルテープが使用されます

2. 対象製品

■Cat6A TG スタイル モジュラージャック

【 掲載カタログ：ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP） 】

下記の部品番号の製品にあらかじめ組み込まれているモジュラージャックが対象です。

カタログ掲載
ページ 部品番号 製品名 組み込まれている

モジュラージャック

022

JOQ1H6A00

Mini-Com™ Cat6A スプリング
シャッター付きローゼットキット

CJH6X88TGIW
Cat6A スプリングシャッター
付きモジュラージャック
（色：オフホワイト）

JOQ2H6A00
JOQ3BH6A00
JOQ4H6A00
JOQ6H6A00

024

JASSP6ATGIW

Cat6A JIS プレート用ジャックキット
CJ6X88TGIW

Cat6A モジュラージャック
（色：オフホワイト）

JAOSSP6ATGMW
JAOSSP6ATGRD
JAOSSP6ATGBU
JAOSSP6ATGYL
JAOSSP6ATGGR

028
CPPKL6ATG24WBL Cat6A モジュラーパッチパネル

キット
（4 ポートフェースプレートタイプ）

CJ6X88TGBL
Cat6A モジュラージャック
（色：黒）

CPPKL6ATG48WBL

 CPPKLA6ATG48WBL

この他に、PanZoneTM Cat6A ケーブルアセンブリ製品に使用されている Cat6A モジュラージャックも対象となり

ます。

3. 製造・販売終了時期
現行仕様の製品は、在庫品限りの販売となり、順次新しい仕様の製品と切り替えていきます。

対象製品のご発注後のキャンセルおよび返品はお受けいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

以上

本件に関するお問い合わせ：
------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
------------------------------------------------------------------